

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č.4 v domě 190/V ul. Komenského v Dačicích

JKSO:
Místo: Dačice

CC-CZ:
Datum: 10.03.2023

Objednavatel:
Město Dačice, Krajčírova 27, 380 13 Dačice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice

IČ: 720 91 444
DIČ: CZ7710261482

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Brtník

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	148 575,22
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	148 575,22
---------------------	-------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	148 575,22	0,00

Cena s DPH	v CZK	148 575,22
-------------------	--------------	-------------------

Městský úřad Dačice

Doručeno: 23.03.2023 13:30:34

Č.j.: DACI/8679/23/OSB

listy: 4 přílohy: 0



dac1up23j003pj

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Miroslav Brtník
ZEDNICTVÍ
Peč 77, 380 01 Dačice
IČ: 720 91 444
mobil: 775 027

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu č.4 v domě 190/V ul. Komenského v Dačicích

Místo: Dačice Datum: 10.03.2023

Objednavatel: Město Dačice, Krajčířova 27, 380 13 Dačice Projektant:
Zhotovitel: Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice Zpracovatel: Miroslav Brtník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

148 575,22

HSV - Práce a dodávky HSV

137 242,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

128 701,41

1	K	611142001	Potažení vnitřních stropů skloláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,860	290,00	16 199,40
2	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	55,860	201,00	11 227,86
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	193,140	242,00	46 739,88
4	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	193,140	156,00	30 129,84
5	K	612321pro	Vyspravení omítek po opravách rozvodu instalací	kpl	1,000	9 450,00	9 450,00
6	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnitřních podhledů nanášená ručně	m2	55,860	59,30	3 312,50
7	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnitřních stěn nanášená ručně	m2	193,140	49,20	9 502,49
8	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	55,860	38,30	2 139,44

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 316,56

9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	55,860	62,60	3 496,84
10	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	5,940	138,00	819,72

997 - Přesun sutě

1 519,25

11	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,481	115,00	55,32
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,481	2 280,00	1 096,68
13	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,481	257,00	123,62
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,405	11,30	27,18
15	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,481	450,00	216,45

998 - Přesun hmot

2 705,13

16	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,097	1 290,00	2 705,13
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

11 332,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 332,87

17	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	249,000	43,20	10 756,80
18	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení maliřských prací	m2	22,860	25,20	576,07

CENOVÁ NABÍDKA č. 68

Dodavatel:

Jan Bastl, s.r.o.
Antonínská 15/II
380 01 Dačice
tel. 384 420 140
obchod@oknabastl.cz
IČ: 144 19 017
DIČ: CZ14419017

Odběratel:

BD 190

Konta
E-mai

Označení dodávky	typ	počet MJ	cena/ks	Celkem bez DPH
Dveře vnitřní Sepos, dekor CPL dub platinový, sklo matné				
dveře 60 voština	plné	1 ks	3 550,00	3 550,00
dveře 80 dutinková dřevotříska	Dominant	5 ks	5 650,00	28 250,00
obložková zárubeň	tl.10	6 ks	2 650,00	15 900,00
				47 700,00
sleva	10%			-4 770,00
klika Alta-R	BB	5 ks	350,00	1 750,00
klika Alta-R	WC	1 ks	590,00	590,00
zámek WC		1 ks	50,00	50,00
montáž dveří, zárubní, klik, manipulace				9 900,00
Cena bez DPH				55 220,00

CELKEM bez DPH	55 220,00
DPH 0%	
Celkem s DPH	55 220,00

Datum vystavení: 14.03.2023

Datum dodání:

Platnost nabídky: 7 dní od data vystavení

Pozn.: Před zadáním do výroby požadujeme zálohu ve výši 70% z celkové ceny.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi

S přátelským pozdravem, firma BASTL

Poptávající: Miroslav Brtník Zednictví

Komenského 190, byt č. 4

Elektrina, rozvody

Rozvaděč 28 mod.	...	1 ks		950,-
CYKY 3x1,5	...	250 m		5 000,-
CYKY 3x2,5	...	60 m		1 800,-
CYKY 5x2,5	...	13 m		680,-
KR 68	...	30 ks		300,-
Sádra	...	30 kg		300,-
Vypínač MSN 32A	...	1 ks		1 090,-
Přepěťová ochrana SVBC-12,5-3-MZ	...	1 ks	1 ks	4 815,-
FI 0,03/3f	...	1 ks		1 142,-
Jistič 16A/3f	...	1 ks		425,-
Jistič 10A/1f	...	2 ks		206,-
Jistič 13A/1f	...	4 ks		570,-
Jistič 16A/1f	...	3 ks		309,-
Propojovací lišta	...	1 ks		150,-
Vypínač 06	...	6 ks		750,-
Vypínač 6+6	...	1 ks		225,-
Klapka 01	...	6 ks		270,-
Klapka 05	...	1 ks		56,-
Zásuvka	...	16 ks		2336,-
Dvozásuvka	...	8 ks		1760,-
Záslepka	...	1 ks		50,-
Rámeček	...	9 ks		261,-
2 rámeček	...	5 ks		260,-
3 rámeček	...	2 ks		148,-
Pohybové čidlo (přístroj)	...	1 ks		760,-
Pohybové čidlo (čidlo)	...	1 ks		940,-
WAGO 3x2,5 nastrkávací	...	20 ks	20 ks	80,-
WAGO 5x2,5 nastrkávací	...	7 ks	7 ks	42,-
Práce:				24 000,-Kč
Celkem:				49 675,-Kč

JUNE 15.3. 2023

BYTOVKA č 190 3YT 4

DEMONTÁŽ STARÉ TOBULAHY	20m ² - m ² - 80c =	1.600,-
DEMONTÁŽ STŘEŠTÍ + STĚŽKA	z uložení 34.90m ² - m ² - 500,- =	17.450,-
TOUL. TUL. + TRILKOVÁ	62.20m ² - m ² - 575,- =	35.765,-
LISŤY	753m ² - m ² - 99,- =	7425,-
KRYTY	45ks - ks - 25,- =	1.125,-
MONT. TRILKOVÁ	6ks - ks - 350,- =	2.100,-
DOPRAVA		= 1.500,-
CELKEM	DLE DVA	= 67.415,-
	STI 15%	= 0,-

Živnostenský list č.j. 3303/02/06/0674
 vydal Městský úřad v Dačicích
 20. 4. 2006 pod ev.č. 303 330

Uskutečněné plnění podléhá režimu
 přenesení daňové povinnosti dle §92e,
 vyšší daň je povinen doplnit a přiznat
 plátce pro kterého je plnění uskutečněno.

pro účely účelů.

Zdenek Dobiáš
 PODLAHÁŘSTVÍ
 380 01 Bělky 105
 IČ: 71877685 DIČ: CZ6202172537
 mobil: 723 466 768



Nabídka č.: N2023032
Datum zápisu: 22.03.2023

Dodavatel:

F-HANET s.r.o.
Dolní Němčice 102 IČ: 26069105
380 01 Dačice DIČ: CZ26069105

Tel.,: +420 384 423 726
Mobil: +420 602 584 589 - jednatel Fr. Havlík
E-mail: havlikova.f-hanet@centrum.cz
Č.úctu: 188 725 790 / 0300
www.f-hanet.cz

Poptávající:
Miroslav Brtník Zednictví

BD 190-4

e-mail: pronajmy@dacice.cz

Platební podmínky: *bez záloh*

Dodací podmínky: termín dodání - *dle dohody*

Označení dodávky	Množství	MJ	J. cena	Cena	DPH %	DPH Kč	Celkem Kč
------------------	----------	----	---------	------	-------	--------	-----------

Cenová nabídka: Kuchyň včetně montáže

Komenského 190, byt č. 4 - paní Coufalová

dle zaměření a odsouhlaseného 3D nákresu

materiál: korpusy a dvířka LPD Akácie Lakeland světlá H1277, ABS hrana 23/2 mm Akácie Lakeland světlá H1277
pracovní deska o síle 3,8 cm Egger H3303 Dub Hamilton přírodní, včetně příslušenství (těsnících lišt a koncovek),
nerezový jednodřez s odkapem, úchytky chrom lesk (obloučky), výsuvy rolničkové
sololak bílý na záda, spojovací šrouby, kolíky, nosiče, panty,

1.	Výroba kuch.linky <i>dle výše uvedeného materiálu</i> rozměry: horní část 297 cm, dolní část 125 cm			43 499,00	15%	6 524,85	50 023,85
2.	Příplatek za zádovou desku dl. 482 cm Egger H3303 Dub Hamilton přírodní			6 330,00	15%	949,50	7 279,50
3.	Lepidlo na zádovou desku			815,00	15%	122,25	937,25
4.	Odsavač par podvěsný bílý zn.Mora 60 cm 1 ks <i>bez nutnosti uhlíkového filtru (je odtah do komína)</i>			1 575,00	15%	236,25	1 811,25
				<i>cena je uvedena včetně PHE recyklačního poplatku</i>			
5.	Montáž kuchyňské linky včetně montáže zádové desky <i>(vynesení do 2. patra)</i>			5 800,00	15%	870,00	6 670,00
6.	Příplatek za potrubí k odsavači			467,00	15%	70,05	537,05
7.	Přeprava na montáž a demontáž <i>1x cesta tam a zpět fir.nákladním vozem Iveco</i>			130,00	15%	19,50	149,50

(§92e režim přenesené daň.povinnosti)

Součet všech položek cenové nabídky

Kč bez DPH	DPH Kč	celkem vč.DPH
58 616,00	15%	8 792,40
		67 408,40